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《小学语文硬笔楷书课课练》

内容概要

《小学语文硬笔楷书课课练:1年级(上册)》专门为小学生配合语文课本同步学练书法而编写的硬笔楷
书字帖。全书根据国家教育部制定的《小学生新课标教学大纲》的要求，对小学1～6年级共12册语文
课本中的生字、词语进行整理编写，内容包括笔画、笔顺、偏旁部首、拼音、组词、造句等，习字方
法兼有描摹、临写两种。《小学语文硬笔楷书课课练:1年级(上册)》内容翔实，科学实用，既便于学
生学练结合，边写生字边练书法，掌握书写规范，又能帮助学生紧跟课本，巩固课堂所学知识，提高
语文水平，可谓一举两得，是一本十分难得的小学生书法练习册。
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《小学语文硬笔楷书课课练》

作者简介

张海清　著名书法家、篆刻家、美术家，中国硬笔书法协会常务理事、中国书法艺术研究院研究员、
中国楹联学会会员、中国水墨艺术研究院研究员。他所编写的书法、篆刻、汉字艺术设计、美术作品
等各类书籍数十种畅销国内外。
 出版著作有： 《最新标志设计2000例一教材》
(人民美术出版社)、 《最新标志设计1000例》 (蓝天出版社)、
《汉字的象形与印章设计艺术》 (金盾出版社)、
《硬笔快写一笔成》(金盾出版社)、《汉字艺术设计图典》(西苑出版社)、《百家姓签名通典》(新世
纪出版社)、
《书法与签名》 (人民武警出版社)、 《汉字艺术点拨》(西苑出版社)、《汉字艺术设计》
(中国工人出版社)、 《汉字标志创意》 (西苑出版社)。
 近几年，编著出版毛笔、钢笔书法教材字帖多达几十种系列，深受全国各地读者的青睐。
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《小学语文硬笔楷书课课练》

书籍目录

写字预备知识
汉字笔画名称表
汉字笔画书写顺序表
汉语拼音
识字(一)
 1.一去二三里
 2.耳口目
 3.在家里
 4.操场上
语文园地一
 1.画
 2.四季
 3.小小竹排画中游
 4.哪座房子最漂亮
 5.爷爷和小树
语文园地二
 6.静夜思
 7.小小的船
 8.阳光
 9.影子
 10.比尾巴
语文园地三
识字(二)
 1.比一比
 2.自选商场
 3.菜园里
 4.日月明
语文园地四
 11.我多想去看看
 12.雨点儿
 13.平平搭积木
 14.自己去吧
 15.一次比一次有进步
语文园地五
 16.小松鼠找花生
 17.雪地里的小画家
 18.借生日
 19.雪孩子
　20.小熊住山洞
语文园地六
汉字偏旁部首书写方法
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《小学语文硬笔楷书课课练》

精彩短评

1、适合一年级用
2、还没开始练
3、孩子学习的好帮手，每天一页！
4、买书都是到当当，价格便宜又实惠
5、内容比较全面，但课文不同步啊！
6、不是上海小学课本内容，总体感觉一般
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